AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2022
PROCESSO LICITATORIO Nº 063/2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de Mato Grosso do Sul, através do
Pregoeiro e sua equipe de Apoio, torna público no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas por Lei e considerando as necessidades de real interesse público, TORNA
PUBLICO para os interessados que o Edital do Pregão Presencial nº 031/2022, que tem
como objeto é a Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Suporte para Portal
Institucional com Hospedagem em Servidor Dedicado Gerenciado para atendimento da
Secretaria de Gestão Administrativa e Financeira do município, cuja abertura das Propostas
e Documentação estava prevista para o dia 05/05/2022 ás 09:00 horas local, conforme
publicado no Diário Oficial do Município de Deodápolis nº 1161, pagina 2, de 25 de abril de
2022, Tendo em Vista nenhuma empresa ser credenciada, fica prorrogado a abertura do
procedimento licitatório em epigrafe para o dia 23 de maio de 2022, às 09:00 horas (local),
conforme prevê o artigo 21 §4°da Lei 8.666/93.
O Edital completo estará à disposição no site www.deodapolis.ms.gov.br e através de
solicitação no e-mail: editaisprefeituradeodapolis@gmail.com, portal da transparencia
através do link: http://www.deodapolis.ms.gov.br/e-sic/editais_licitacoes.php?tipo=1 e no
setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Deodapolis - MS, se impresso recolher uma
guia no valor de R$ 20,00 (vinte reais), outras informações poderão ser obtidas pelos
telefone 0xx(67) 3448-1894, ramal 220 ou no setor de licitação, no horário das 07:30 às
11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

Deodápolis - MS, 05 de março de 2022.
CLOVIS DE SOUZA LIMA

Pregoeiro

http://www.deodapolis.ms.gov.br/
mailto:editaisprefeituradeodapolis@gmail.com